
 
 

 
             ZÁPIS  ZE  63.  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 
PROGRAM 
 

 výtah – radnice 
 příspěvek pro včelaře 
 oprava mostku Pihlov 
 umístění zařízení Vodafone na komínu kotelny 
 změna č.2 územního plánu 
 dar od ČEVAK 
 ZŠ zlepšený hospodářský výsledek 

 
Dne: 1.4.2020           přítomno:5 

  

USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 

 
 
 

1. Výběr nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce „ Horní Planá, Kanalizace a 
ČOV v obci Maňava“, kterou je nabídka společnosti IRO stavební s.r.o., IČ: 
26072912 ve výši 4.397.168,- Kč + DPH.      
       pro: 4, zdrž.: 1 

 
 

2. uzavření smlouvy o dílo se společností IRO stavební s.r.o., IČ: 26072912 na 
zhotovení stavby „ Horní Planá, Kanalizace a ČOV v obci Maňava“, za cenu  
5.320.573,- Kč včetně DPH.        
       pro: 4, zdrž.: 1 

 
 
3. poskytnutí daru ve výši 5.000,- Kč Českému svazu včelařů o.s., Základní 

organizaci Horní Planá na činnost..       
         pro: 5 

 
 

 
 



4. cenovou nabídku společnosti HOPI S+S na opravu mostu na cyklostezce 
v Pihlově, za 74.655,- Kč + DPH..       
        pro: 4, zdrž.:1 

 
 

5. zveřejnění záměru uzavřít dodatek č.2 ke smlouvě o umístění zařízení 
společnosti Vodafone Czech Republic a.s., IČ: 25788001  na části objektu a 
komína kotelny, která je součástí pozemku p.č. 31/16, k.ú. Horní Planá. 
           pro: 5 

 
 

6. uzavření smlouvy o dílo se společností Brůha a Krampera, architekti s.r.o., 
IČ:03184439 na vypracování návrhu změny ÚP dle §55b zákona č.183/2006, 
za cenu 20.000,- Kč + DPH.        
        pro: 4, zdrž.:1 

 
 

7. uzavření smlouvy o dílo s Ing. arch.Jiřím Brůhou., IČ:10269533 na 
vypracování změny ÚP dle §55b zákona č.183/2006 a úplného znění ÚP za 
celkovou cenu 90.000,- Kč.        
          pro: 4, zdrž.:1 

 
 

8. přijetí daru ve výši 25.000,- Kč od společnost ČEVAK a.s., IČ:60849657 jako 
příspěvek na boj s nemocí COVID – 19.      
             
       pro: 4, zdrž.:1 

 
 

9. revokaci usnesení č.361 ze dne 12.2.2020 
          pro: 5 
 

 

10. Přidělení částky 200.000,- Kč do fondu reprodukce majetku a fondu investic 
ZŠ a MŠ Horní Planá a částky 427.547,60,- Kč do rezervního fondu ZŠ a MŠ 
H. Planá. Přidělené částky pocházejí ze zlepšeného hospodářského výsledku 
za rok 2019.           
             
        pro: 5 

 
 
 
 
 

………………………………           …………………………………… 
 



 
 

 
             ZÁPIS  ZE  64.  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 
PROGRAM 
 

 HP Listy 
 TDI – kanalizace a ČOV Maňava, výtah radnice 
 Věcná břemena – kabely Bližší Lhota 
 

 
Dne: 8.4.2020           přítomno:5 

  

USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 
 

11. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku 
p.č. 1644/1, v k.ú. Zvonková v souvislosti se stavbou „ Bližší Lhota 
p.č.1642/1–NN “, se společností E.ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400, za 
jednorázovou náhradu ve výši 1000,- Kč bez DPH. 

pro: 5 
 
 

12. oslovení tiskáren v souvislosti s tiskem Hornoplánských listů.   
         pro: 4, zdrž.: 1 

 
 
 

13. nabídkovou cenu na technický dozor investora a vyřízení kolaudačního 
souhlasu na akci „Horní Planá, Maňava – kanalizace“ a na technický dozor 
investora na akci „Horní Planá – výtah u radnice“ od společnosti MIDOSS 
s.r.o., IČ:28139305 v celkové výši 78.650,- Kč.     
          pro: 4, zdrž.: 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………           …………………………………… 
 
 



 
 
 

 
             ZÁPIS  ZE  65.  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 

 

Dne: 15.4.2020             
Přítomni:4, omluven: Homolka 

 
PROGRAM 
 

 HP Listy – posouzení nabídek tisku 
 Dešťová kanalizace ZTV Na Výsluní 
 
 

 
USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 
 

14. tisk Hornoplánských listů v novém formátu a grafické podobě v tiskárně 
Šumava s.r.o., Český Krumlov, IČO: 15789896 . 

 
 

pro: 3, zdrž.: 1 
 
 

 
 
 

15. navrženou trasu dešťové kanalizace  přes pozemky p.č. 512/5, p.č. 513/2. p.č. 
487/36, p.č. 487/44, p.č. 487/24, p.č. 487/54, p.č.483/4, p.č. 485/20 a p.č. 
486/24 v k.ú. Horní Planá a s navýšením dimenze stávajícího dešťového 
sběrače vedeného po pozemcích p.č. 483/4, p.č. 485/20 a p.č. 486/24 v k.ú. 
Horní Planá z DN 250 na DN 400.       
        pro: 4 

 
 
 
 
 
 

………………………………           …………………………………… 
 
 



 
 

 
             ZÁPIS  ZE  66.  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 

 

Dne: 22.4.2020             
Přítomno:5 

 
PROGRAM 
 

 pronájem kotelny a komína - Vodafone 
 VB – Hůrka 
 Personální obsazení Pečovatelské služby 
 Pronájem kiosku a půjčovny na pláži 
 Oprava ulice Dobrovodská 
 TDI stavby kanalizace a ČOV Maňava 
 Pronájem pozemku Maňava 
 ZŠ, Dětský domov a ZŠ 

Pro:5 
 

 
USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 
 

16. uzavření dodatek č.2 ke smlouvě o umístění zařízení společnosti Vodafone 
Czech Republic a.s., IČ: 25788001 na části objektu a komína kotelny, která je 
součástí pozemku p.č. 31/16, k.ú. Horní Planá.     
         pro: 4, zdrž.:1 

 
 

17. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na 
pozemcích p.č. 1565/5, 1565/2, v k.ú. Horní Planá v souvislosti se stavbou 
„Hůrka 1690/27–NN “, se společností E.ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400, 
za jednorázovou náhradu ve výši 10000,- Kč bez DPH. 

pro: 5 
 
 

18. nové personální zajištění pečovatelské služby města Horní Planá a přijetí paní 
J. W., Horní Planá jako nové pečovatelky.      
             
   pro: 5 



 
 

19. zveřejnění záměru pronajmout objekt „kiosku na pláži“ na pozemku p.č. 
424/3 v k.ú. Horní Planá a související zázemí.     
             
          pro: 5 

 
 

20. zveřejnění záměru pronajmout objekt půjčovny plavidel stojící na pozemku 
p.č. 1724/37 v k.ú. Horní Planá.        
        pro: 5 

 
 

21. uzavření příkazní smlouvy se společností GPL-INVEST s.r.o., IČ: 26070766, 
na zajištění činností v procesu zadávání veřejných zakázek pro stavbu 
„Oprava místní komunikace v ul. Dobrovodská Horní Planá“. 

 
pro: 4, zdrž:1 
 

22. výzvu k podání nabídky, zadávací dokumentaci a návrh smlouvy o dílo pro 
veřejnou zakázku „Oprava místní komunikace v ul. Dobrovodská Horní 
Planá“. 

pro: 4, zdrž:1 
 
 

23. Smlouvu o výkonu technického dozoru investora na akci „ Kanalizace a 
centrální ČOV v obci Maňava“ se společností MIDOSS s.r.o., IČ: 28139305 
za odměnu  55.000,- Kč + DPH. 

pro: 4, zdrž:1 
 

 

24. Zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p.č. 410/1 v k.ú. Horní Planá o 
výměře cca 190 m2. 

pro: 4, zdrž:1 
 

 

25. Jmenování M.P. členem Rady školy „Dětský domov, Základní škola a Školní 
jídelna Horní Planá“ za město Horní Planá. 

pro: 5 
 

26. Přenechání vyřazených skříní z kabinetu přírodních věd ZŠ Horní Planá 
Jungbauerovu vlastivědnému spolku. 

pro: 5 
 

 



 
 
 
Rada města BERE NA VĚDOMÍ: 
 

 

27. Dopis manželů N. o provozu na hlavní komunikaci v obci Pernek s tím , aby 
se s žádostí o posouzení obrátili na správce komunikace, kterým je ŘSD ČR, 
správa České Budějovice a na Dopravní inspektorát PČR. 

 
pro: 5 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
………………………………           …………………………………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
             ZÁPIS  ZE  67.  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 

 

Dne: 29.4.2020             
Přítomno:5 

 
PROGRAM 
 

 VB Pihlov.  Zvonková, H. Planá 
 Stavební úřad – zástup za mateřskou 
 Podatelna – zástup za mateřskou 

Pro:5 
 

 
USNESENÍ 
 

Rada města SCHVALUJE: 
 

 
 

28. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 370/2 v k.ú. 
Horní Planá v souvislosti se stavbou „Pihlov 366,361/8-NN “, se společností 
E.ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400, za jednorázovou náhradu ve výši 
10000,- Kč bez DPH. 

pro: 5 
 
 

29. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti 
inženýrské sítě –vodovodní přípojky na části pozemku p.č. 522/4 v k.ú. 
Zvonková pro panující nemovitou věc pozemek p.č. 522/37 v k.ú. Zvonková, 
za jednorázovou úplatu ve výši 375,- Kč bez DPH. 

 

          pro: 5 
 
 

30. Vyhlášení výběrového řízení na obsazení místa referenta stavebního úřadu po 
dobu mateřské a rodičovské dovolené paní T. Vagnerové.   
             
         pro: 5 

 
 



31. obsazení místa referentky podatelny paní A.B., po dobu mateřské a 
rodičovské dovolené paní L. Mikešové.      
             
     pro: 5 

 

32. revokaci usnesení č. 83 ze dne 30.1.2019. 
pro: 5 

 
 

33. zřízení věcného břemene (služebnosti) na části pozemku p.č. 550/1 v k.ú. 
Horní Planá spočívajícího v právu přístupu k nemovitosti (rekreační chatka), 
která je součástí pozemku p.č.550/19, ve prospěch vlastníka této nemovitosti, 
za jednorázovou úhradu ve výši 1.000,- Kč + DPH. 

 

pro: 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………           …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Osobní údaje byly v předchozím textu anonymizovány z důvodu zachování ochrany osobních údajů (� 5 odst. 7 

zákona o svobodném přístupu k informacím). 


